
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Первомайская средняя  общеобразовательная школа» 

Бийского района Алтайского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа 2021 года  № 154-П§3 

 

с. Первомайское 
 

 

О назначении ответственных за координацию 

 работы по проведению независимой оценки 

 качества деятельности 

 

 

В целях обеспечения эффективной реализации независимой оценки качества 

деятельности МБОУ «Первомайская СОШ», оказывающей услуги в сфере образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за координацию работы по проведению независимой оценки 

качества деятельности организации, оказывающей услуги в сфере образования, 

Платицину Марину Олеговну, учителя географии. 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Трямкину Ирину Валерьевну. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                      М.Ю. Беляева 

 


